
                                                                                               
 
 

UCHWAŁA  Nr XXI / 161 /2008 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia  30 września   2008r. 
 
 

w sprawie: wyboru przedstawiciela  do składu Rady Społecznej Samodzielnego  
                    Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie. 
 
 
                         Na podstawie art.45 ust.1pkt.2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.                      
( Dz. U.  z 2007r. Nr 14, poz.89, Nr 123, poz.849, Nr 166, poz,1171 i Nr 176, poz.1240)  
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim ,uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

Wybrać Pana Jerzego Mruczka jako przedstawiciela gminy do Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie . 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                        PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                                                                                        Roman Neugebauer 


